PAV n° 0005868-89.2024.4.05.7000-TRF5ªRegião.

Objeto: Promover alteração qualitativa do objeto, com fulcro no art. 124, inciso

I, alínea "a" da Lei nº 14.133/2021 e na Cláusula Décima Sexta do Contrato nº 38/2024.

Fundamento Legal: art. 124 da Lei Federal nº 14.133/2021.

Valor: R$ 633.300,00 (seiscentos e trinta e três mil e trezentos reais) 
                                                                                                                   

PTRES- 168461 e ED- 339039

Vigência: A partir da sua assinatura.

Assinatura: 10/12/2025. Assinam: Marcelo Nobre Tavares, Diretor da Diretoria Administrativa-TRF5ªRegião.